
Uchwała Nr XV/176/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy sołectwa.

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę sołectwa Studźce na sołectwo Studźce - Adolfowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Wielkopolskiego  oraz  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w  sposób

zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/176/2015

Rady Miasta i gminy Margonin

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy sołectwa.

Mieszkańcy Sołectwa Studźce wnioskowali do Rady Miasta i Gminy Margonin o podjęcie uchwały

w sprawie zmiany nazwy Sołectwa Studźce z dotychczasowej „Sołectwo Studźce” na „Sołectwo

Studźce-Adolfowo”. Granice Sołectwa „Studźce -Adolfowo” pozostaną bez zmian i będą stanowić

granice dotychczasowego Sołectwa Studźce. Powyższa zmiana została skonsultowana, pozytywnie

zaakceptowana  i  zatwierdzona  przez  zebranie  wiejskie  podczas  spotkania  w  dniu  28  września

2015r. Za zmianą nazwy sołectwa głosowali wszyscy mieszkańcy obecni podczas zebrania. 

Rada przychyliła się do wniosku uwzględniając wolę mieszkańców.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


